[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2024 г. № 18
рп Белушья Губа
Об утверждении состава постоянно действующей комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании «Новая Земля», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 26.04.2018 года № 84, администрация муниципального образования городской округ «Новая Земля» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля»:

председатель комиссии – заместитель главы администрации Кравцова Т.Н.
заместитель председателя – руководитель отдела организационной, кадровой и правовой работы Ватутина О.С..
члены комиссии:
и. о. руководителя отдела экономики и финансов Никулина Л.И.
ведущий специалист отдела экономики и финансов Коротких А.Г.
ведущий специалист отдела организационной, кадровой и правовой работы Бормусова Е.И.
депутат Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» Луцак А.П.
депутат Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» Никулин А.В.
секретарь комиссии: ведущий специалист отдела организационной, кадровой и правовой работы Кащеева И.А.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО ГО «Новая Земля» от 30 октября 2023 года № 52.
3. Ознакомить с настоящим постановлением членов постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний под роспись.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоземельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа «Новая Земля».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава муниципального образования                                                        А.Н. Симовин